DMR

vous-aide, et notea s | FEEETT

Association ADMR de Mirecourt
23 Rue Adelphe Sarron
88500 MIRECOURT

SIRET: 78345601500024 C/APE: 8810A
Branche de l'aide & domicile - IDCC 2941

ST : 304AP
Sal: 003541
Ctt: 021275
Date d'embauche: 08/05/2017

EMPLOI Auxiliaire de vie sociale
QUALIFICATION Niv 02
COEFFICIENT 304

BULLETIN DE SALAIRE

Dans votre inté&rét et pour vous aider & faire valoir vos droits,
conserver ce bulletin de paie sans limitation de durée.
Pour plus d'informations, voir la rubrique
dédi&e au bulletin de paye sur www.service-public.fr

01/04/2018
30/04/2018

PERIODE DE PAIE

DATE DE PAIE

09/05/2018

Mme WEISS MELODIE
23 RUE VUILLAUME

88500 MIRECOURT

DESIGNATION RUBRIQUE

Points de Base
TOTAL DES POINTS

SALAIRE MENSUEL
Hr Dimanche/J.Ferie Exo
Hr Dimanche/J.Ferie Exo
Hr Dimanche/J.Ferie Exo
Hr Travaillees AM AF AV..
Hrs Temps deplacement
Hr tps deplact Dim/J.Fer.
Hrs Planning
Jrs Carence Maladie
#Maladie 03/04/2018-05/04/2018
Jrs Arret Maladie Initial
#Maladie 06/04/2018-08/04/2018
Jours Feries du Mois
SALAIRE DE BASE
Exo : Hr Itv Exonerees
Cpl Hrs Dimanche/Jr Ferie
Ind. Journ. AG2R Maint M1
Prime Except. 0.11%

TOTAL SALAIRE BRUT

SANTE
Complémentaire Incapacité Invalidité Décés
Maintien de revenu
Complémentaire Santé

ACCIDENT DU TRAVAIL-MALADIES PROFESSIONNELLES
RETRAITE
Sécurité sociale plafonnée
Sécurité sociale déplafonnéee
Complémentaire tranche 1
ASSURANCE CHOMAGE
Chémage

AUTRES CONTRIBUTIONS DUES PAR L'EMPLOYEUR
C.S.G. + R.D.S.
€.8.G. Non Imposable
TOTAL DES COTISATIONS

Ind. Journaliere de S8.S.
Ind. Kms Voiture trajet
Ind. Kms Voiture
Ind. kms Courses
Salaire NET Pergu

NOMBRE / BASE

304,00
304,00

113,00
6,50
0,25
1,00

80,75
10,63
0,98
1,00
3,00

3,00

1,00
90,40
88,50

8,73

3,00

13372,51

1101,60

1101,60
1101,60
1101,60

1101,60

1123,36
1123,36

99,72
580,60
9,00

TAUX

5,380

10,783

40,616

40,616

4,853
23,248

1,570

6,900
0,400
3,900

0,950

2,900
6,800

0,350
0,350
0,350

MONTANT

1218,48

121,85~

121,85~

974,78

42,37
69,74
14,71

1101,60

17,30~

21,54-

76,01-
4,41-
42,96-

10,47-

32,58~
76,39-
281,66-

57,29
34,90
203,21
3,15
1118,49

COTISATIONS PATRONALES
TAUX MONTANT
1,770 19,50-
1,360 14,98-

21,54-
3,200 35,25-
5,850 64,44 -
4,200 46,26-
17,23-
219,20-




DMR

vous aider, c'est nare affoire | [EREE]

Association ADMR de Mirecourt
23 Rue Adelphe Sarron
88500 MIRECOURT

SIRET: 78345601500024 C/APE: 8810A
Branche de l'aide & domicile -

ST : 304AP
Sal: 003541
Ctt: 021275

Date 4'embauche: 08/05/2017

BULLETIN DE SALAIRE

Dans votre intérét et pour vous aider i faire valeir vos droits,
consexrver ce bulletin de pale sans limitation de durée.

Pour plus d'informations, voir la rubrique

dédiée au bulletin de paye sur www.service-publiec.fr

IDCC 2941

EMPLOI Auxiliaire de vie sociale
QUALIFICATION Niv 02
COEFFICIENT 304

01/04/2018

PERIODE DE PAIE

30/04/2018

DATE DE PAIE

09/05/2018

Mme WEISS MELODIE
23 RUE VUILLAUME
88500 MIRECOURT

COTISATIONS PATRCNALES
DESIGNATION RUBRIQUE NOMBRE / BASE TAUX MONTANT TAUX MONTANT
NET A PAYER (EUROS) 1118,49
Mémorisation Jrs abs Anc 6,00
TOTAL VERSE ALLEGEMENT
BRUT BASE S8S5.TOT BASE S8S5.PLF NET IMPOSABLE PAR L'EMPLOYEUR DE COTISATIONS SALAIRE NET
1101,60 1101,60 1101,60 874,06 1619,35 1118,49
4752, 06 4752,06 4752,06 6323,08
Acquis Pris Solde Modulation
£ " .56 508 2 NET A PAYER
Congés payés N . r Hrs effectuées Hrs lisaées Ecart
00 3,00 22,00
Congés Pa¥é: Nl 22 so ‘ oo Mois 106,33 90,40 15,93
Congés spéclaux r P =
Année 509,54 421,33 88,21
- 1118,49 EUR
Réglement : Virement Bancaire




