

BULLETIN DE SALAIRE

Dans votre intérêt et pour vous aider à faire valoir vos droits,
conserver ce bulletin de paie sans limitation de durée.
Pour plus d'informations, voir la rubrique
dédiée au bulletin de paie sur www.service-public.fr

PERIODE DE PAIE	01/04/2018 30/04/2018
DATE DE PAIE	09/05/2018

Association ADMR de Mirecourt
23 Rue Adelphe Sarron
88500 MIRECOURT

SIRET: 78345601500024 C/APE: 8810A
Branche de l'aide à domicile - IDCC 2941

ST : 304AP
Sal: 003541
Ctt: 021275
Date d'embauche: 08/05/2017

Mme WEISS MELODIE
23 RUE VUILLAUME
88500 MIRECOURT

EMPLOI	Auxiliaire de vie sociale
QUALIFICATION	Niv 02
COEFFICIENT	304

DESIGNATION RUBRIQUE	NOMBRE / BASE	TAUX	MONTANT	COTISATIONS PATRONALES	
				TAUX	MONTANT
Points de Base	304,00	5,380	1648,00		
TOTAL DES POINTS	304,00				
SALAIRE MENSUEL					
Hr Dimanche/J.Ferie Exo	113,00	10,783	1218,48		
Hr Dimanche/J.Ferie Exo	6,50				
Hr Dimanche/J.Ferie Exo	0,25				
Hr Dimanche/J.Ferie Exo	1,00				
Hr Travaillees AM AF AV..	80,75				
Hrs Temps deplacement	10,63				
Hr tps deplact Dim/J.Fer.	0,98				
Hrs Planning	1,00				
Jrs Carence Maladie	3,00	40,616	121,85-		
#Maladie 03/04/2018-05/04/2018					
Jrs Arret Maladie Initial	3,00	40,616	121,85-		
#Maladie 06/04/2018-08/04/2018					
Jours Feries du Mois	1,00				
SALAIRE DE BASE	90,40		974,78		
Exo : Hr Itv Exonerees	88,50				
Cpl Hrs Dimanche/Jr Ferie	8,73	4,853	42,37		
Ind. Journ. AG2R Maint Ml	3,00	23,248	69,74		
Prime Except. 0.11%	13372,51		14,71		
TOTAL SALAIRE BRUT			1101,60		
SANTE					
Complémentaire Incapacité Invalidité Décès	1101,60	1,570	17,30-	1,770	19,50-
Maintien de revenu				1,360	14,98-
Complémentaire Santé			21,54-		21,54-
ACCIDENT DU TRAVAIL-MALADIES PROFESSIONNELLES				3,200	35,25-
RETRAITE					
Sécurité sociale plafonnée	1101,60	6,900	76,01-		
Sécurité sociale déplafonnée	1101,60	0,400	4,41-		
Complémentaire tranche 1	1101,60	3,900	42,96-	5,850	64,44-
ASSURANCE CHOMAGE					
Chômage	1101,60	0,950	10,47-	4,200	46,26-
AUTRES CONTRIBUTIONS DUES PAR L'EMPLOYEUR					17,23-
C.S.G. + R.D.S.	1123,36	2,900	32,58-		
C.S.G. Non Imposable	1123,36	6,800	76,39-		
TOTAL DES COTISATIONS			281,66-		219,20-
Ind. Journaliere de S.S.			57,29		
Ind. Kms Voiture trajet	99,72	0,350	34,90		
Ind. Kms Voiture	580,60	0,350	203,21		
Ind. kms Courses	9,00	0,350	3,15		
Salaire NET Perçu			1118,49		

BULLETIN DE SALAIRE

Dans votre intérêt et pour vous aider à faire valoir vos droits, conserver ce bulletin de paie sans limitation de durée.
Pour plus d'informations, voir la rubrique dédiée au bulletin de paie sur www.service-public.fr

PERIODE DE PAIE	01/04/2018
	30/04/2018
DATE DE PAIE	09/05/2018

Association ADMR de Mirecourt
23 Rue Adelphe Sarron
88500 MIRECOURT

SIRET: 78345601500024 C/APE: 8810A
Branche de l'aide à domicile - IDCC 2941

ST : 304AP
Sal: 003541
Ctt: 021275
Date d'embauche: 08/05/2017

Mme WEISS MELODIE
23 RUE VUILLAUME
88500 MIRECOURT

EMPLOI	Auxiliaire de vie sociale
QUALIFICATION	Niv 02
COEFFICIENT	304

DESIGNATION RUBRIQUE	NOMBRE / BASE	TAUX	MONTANT	COTISATIONS PATRONALES	
				TAUX	MONTANT
NET A PAYER (EUROS)			1118,49		
Mémorisation Jrs abs Anc	6,00				

BRUT	BASE SS.TOT	BASE SS.PLF	NET IMPOSABLE	TOTAL VERSE PAR L'EMPLOYEUR	ALLEGEMENT DE COTISATIONS		SALAIRE NET
1101,60	1101,60	1101,60	874,06	1619,35			1118,49
4752,06	4752,06	4752,06	6323,08				
Acquis	Pris	Solde		Modulation			NET A PAYER
Congés payés N	2,00	2,00		Hrs effectuées	Hrs lissées	Ecart	
Congés payés N+1	25,00	3,00	22,00	Mois	106,33	90,40	15,93
Congés spéciaux	1,00		1,00	Année	509,54	421,33	88,21
				Règlement : Virement Bancaire			1118,49 EUR